
KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII
UL. RACIBORSKA 26 4 0-074 K A T O W I C E
NIP 634-22-99-376 REGON276201240

tel. 324200100 fax. 322514533 e-mail: szpital@kco.katowice.plSZPITAL

KCOI AT/ZL/ZP/JPJ/ .. l1 .. ./2021 Katowice, dnia .JJrpj.. 2021 r.

Dotyczy: przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia powyżej 30.000 Euro na
zakup i dostarczenie materiałów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytku.
Oznaczenie sprawy: K.C.O./PN/64/2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DO

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły pytania do Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1 - dot. Pakietu 16
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 16 w pozycji 1, w miejsce pierwotnych parametrów, igieł do
biopsji cienkoigłowej wysokiej rozdzielczości (FNA). Wysoce echogeniezna igła z mandrynem z
końcówką kulkową lub ściętą, zapewniająca pobranie lepszej próbki cytologicznej. Do
wykonywania biopsji przez kanał dostępowy endoskopu ultrasonograficznego. Średnice igły: 22 G,
średnica koszulki 5,2 Fr; Naturalnie wyprofilowany uchwyt do zapewnienia kontroli nad igłą i
stabilizacji. Pierścień zabezpieczający z blokadą na żądanym przedłużeniu, referencyjny znacznik
"O" zapewniający całkowite wycofanie igły do koszulki. Nastawne przedłużenie igły regulowane od
0-8 cm. Nastawne przedłużenie długości koszulki od 0-5 cm. Regulowana długość osłonki od 1380
- 1430 mm. Do zastosowania przy minimalnym kanale roboczym 2,8 mm
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2 - dot. Pakietu 16
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 16 w pozycji 2 A i 2B, w miejsce pierwotnych parametrów,
igieł do biopsji cienkoigłowej wysokiej rozdzielczości (FNA). Wysoce echogeniezna igła z
mandrynem z końcówką kulkową lub ściętą, zapewniająca pobranie lepszej próbki cytologicznej.
Do wykonywania biopsji przez kanał dostępowy endoskopu ultrasonograficznego. Naturalnie
wyprofilowany uchwyt do zapewnienia kontroli nad igłą i stabilizacji. Pierścień zabezpieczający z
blokadą na żądanym przedłużeniu, referencyjny znacznik "O" zapewniający całkowite wycofanie
igły do koszulki. Nastawne przedłużenie igły regulowane od 0-8 cm. Nastawne przedłużenie
długości koszulki od 0-5 cm. Do zastosowania przy minimalnym kanale roboczym 2,0 mm.
Regulowana długość wysunięcia igły w granicach:
pozycja A
0-8 cm, średnica 25 Gauge, regulowana długość osłonki od 1380 - 1430 mm, średnica koszulki 5,2
Fr, minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm.
pozycja B
0-8cm, średnica 19 Gauge, , regulowana długość osłonki od 1380 - 1430 mm, średnica koszulki 5,2
do 4,3 Fr, minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

~ Śląskie. Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Sląskiego.



Pytanie nr 3 - pakiet nr 15
Prosimy o odstąpienie od wymogu przedłożenia próbek (na żądanie) dla pakietu 15 i dokonanie
sprawdzenia i oceny oferowanych parametrów na podstawie załączonej do oferty ulotki. Kryterium
ceny w pakiecie 15 to cena 100%.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4 - pakiet nr 1, poz. nr 2
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji elektrod gruszek w jednym kolorze.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5
Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego
Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia.
Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja
będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie
Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIOIUZP 22/07, KIOIUZP 1447/10, KIOIUZP 2376/10)
oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w
ustawie Prawo zamówień publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str.
16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP).
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6
Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku
niezrealizowania całości zamówienia, od wyrażenia zgody przez wykonawcę.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7 - pakiet nr 6
Prosimy o odstąpienie od wymogu wklejanych etykiet.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8 - pakiet nr 19
Prosimy o dopuszczenie masek zapinanych na zatrzaski.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 9 - pakiet nr 19
Czy Zamawiający wymaga masek przeznaczonych na 25 cykli sterylizacji?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 10 - pakiet nr 19
Prosimy o dopuszczenie masek z przestrzenią martwą w rozm. S = 126 ml, w rozm. M = 152 ml,
w rozm. L = 170 ml.



Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 11 - pakiet nr 19
Prosimy o dopuszczenie w poz. 2 maski z łącznikiem w kolorze zielonym.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 12 - pakiet nr 6, poz. 1
Czy dopuszcza się elektrodę bez naklejek z informacją o dacie ważności do umieszczenia w
dokumentacji medycznej?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 13 - pakiet nr 3, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'25szt z przeliczeniem podanych
ilości?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14 - pakiet nr 3, poz. 2-4
Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o szerokości 50cm zamiast 51cm? Tak mała różnica nie
wpływa na użytkowanie produktu.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 15 - pakiet nr 3, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce a'80szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 16 - pakiet nr 3, poz.3
Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce a'50szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 17 - pakiet nr 5, poz.4
Czy Zamawiający utworzy nową pozycję rurki ustno-gardłowe i określi rozmiary?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18 - pakiet 5, poz. 16
Czy Zamawiający dopuści kieliszki w op.a'90szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 19 - pakiet 5 poz. 69-70
Czy Zamawiający dopuści wzierniki nosowe w rozmiarze uniwersalnym?

~ Śląskie. Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego.

h C:/. v-



Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 20 - pakiet 5 poz. 76
Czy Zamawiający dopuści zgłębnik jednokanałowy?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 21 - pakiet 5 poz. 76
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 76 i utworzenie z niej odrębnego pakietu?
Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a
Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 22 - pakiet 5 poz. 76
Czy Zamawiający dopuści Zestaw do płukania żołądka składający się ze zgłębnika żołądkowego do
założenia przez usta lub przez nos ( do wyboru przez zamawiającego) oraz dwóch worków: na płyn
do płukania oraz worek zbiorczy na popłuczyny. Zgłębnik żołądkowy zakładany przez usta w
wersji niesterylnej w rozmiarach Ch18, 24, 28, 32 (do wyboru przez zamawiającego). Zgłębnik
donosowy, sterylny, osobno pakowany w rozmiarach 14,16,18 (do wyboru przez zamawiającego).
Worek na płyn do płukania o pojemności 3500 ml skalowany co 250 ml z drenem o długości 150
cm, wyposażony w zatyczkę oraz plastikowy haczyk do zawieszenia. Worek zbiorczy na
popłuczyny o pojemności 5000 ml ze skalowaniem co 500 ml z drenem o długości 130 cm z
zatyczką do zamknięcia oraz podwójnym systemem zawieszenia na łóżku w postaci haczyka
plastikowego oraz paska z rzepem. Oba dreny posiadają klamry zaciskowe umożliwiające odcięcie
przepływu płynu. Dreny zakończone konektorem w postaci czterech rozgałęzień - po jednym do
drenów, jeden zamknięty zatyczką do połączenia ze strzykawką np. w celu pobrania próbek treści
do badania toksykologicznego lub podania leków. Czwarty - schodkowy, miękki z możliwością
docięcia do żądanego rozmiaru w celu połączenia ze zgłębnikiem żołądkowym. Do zestawu
dołączona 3-częściowa strzykawka cewnikowa o pojemności 50 ml. Zestaw z sondą zakładaną
przez usta dodatkowo wyposażony w ustnik endoskopowy z paskiem (dotyczy zestawu
pediatryczny) lub bez . Opakowanie foliowe z ukośnymi perforacjami ułatwiającymi szybkie
otwarcie zestawu. Zestaw nie sterylny, bez lateksu oraz ftalanów.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 23 - pakiet nr 23, poz.1
Czy Zamawiający dopuści Polecany w sytuacjach niekomfortowych, w przypadkach ref1uksu
żołądkowego wymagających natychmiastowego działania
D Stosowany w szpitalach, ambulatoriach, karetkach pogotowia, samochodach, łodziach itp.

~ Śląskie. Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego.

~ ---~(c~



WŁAŚCIWOŚCI:

o Worek wykonany z wytrzymałej, przeźroczystej folii w kolorze niebieskim lub czerwonym,

umożliwiającej obserwację wydzieliny

O Pojemność całkowita worka: 2000 ml

O Dokładna skala pomiarowa (od 10 ml do 100 ml co 10 ml (liczbowo co 20 ml) i od 100 do 2000 ml

co 100 ml) umieszczona na worku, pozwala na dokładne oszacowanie objętości płynu

O Kierunek odczytu skali dla małych objętości oznaczony grotem

O Szeroki wlot worka zabezpieczony plastikowym kołnierzem

D Obręcz kołnierza w kształcie koła zapewnia pewny chwyt, ułatwia manewrowame workiem

zmniejszając ryzyko zanieczyszczenia treścią

O Kołnierz wyposażony w specjalne nacięcie umożliwiające zamknięcie worka i higieniczną utylizację

treści wymiotnej - "skręć i zaczep"

O Nazwa wyrobu, nazwa producenta oraz obrazkowa instrukcja użycia nadrukowane bezpośrednio na

worku

O Nie zawiera lateksu

O Nie zawiera ftalanów

O Pakowanie: 20 sztuk/folia

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 24 - pakiet nr 15
Czy Zamawiający dopuści igły tnące do biopsji histologicznej 25G lub 22G, bez otworu bocznego,
ścięcie igły skośne, gwarantujące pobranie materiału histologicznego w trakcie biopsji. Igła do
stosowania z echoendoskopem Pentax. Igła używana będzie do badań EUS.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 25 - pakiet nr 16
Czy Zmawiający dopuści: Poz. 1 Igły do biopsji pod kontrolą EUS (FNA), miejsce połączenia z
endoskopem wykonane ze stali nierdzewnej, średnica osłonki 1,8mm. Pozostałe parametry zgodne z
SIWZ. Poz. 2 Igły do biopsji pod kontrolą EUS (FNA), pokryta echogenicznym wzorem
zapewniającym dobrą widoczność w obrazie EUS, końcówka igły gładka, miejsce połączenia z
endoskopem wykonane ze stali nierdzewnej, wysunięcia igły w granicach, średnica osłonki 1,8mm.
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ



Pytanie nr 26 - pakiet nr 5, poz.33
Czy Zamawiający wydzieli poz. 33 z Pakietu nr 5 w celu utworzenia z niej odrębnego pakietu?
Obecny opis przedmiotu zamówienia ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotu dysponującego
wszystkimi produktami zawartymi w Pakiecie nr 5. Wyroby te nie są ze sobą funkcjonalnie
powiązane, w istocie należąc do odrębnych grup produktowych niż nakłuwacze. Wydzielenie poz.
31 zwiększy konkurencję asortymentowo-cenową i przyczyni się do obniżenia cen ofert
przetargowych.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 27 - pakiet nr 5, poz. 16
Proszę o informację czy kieliszki na pewno mają być kompatybilne z pozycją nr 68?
Odpowiedź:
Kieliszki mają być kompatybilne z pozycją nr 59.

Pytanie nr 28 - pakiet nr 14, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści łącznik kolankowy z portami o około 4,0 mm oraz około 9,0 mm przy
pozostałych parametrach bez zmian?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 29 - pakiet nr 14, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści łącznik z portami o około 4,0 mm oraz około 9,0 mm przy pozostałych
parametrach bez zmian?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 30 - pakiet nr 14, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr o parametrach:

Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%
Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%
Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy
Przestrzeń martwa: 40ml
Waga: 30g
Objętość oddechowa: 150-1500ml
Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500
Oporność: 1,OhPa przy 30 lImin
Złącza: 22MI15F-22F/15M
Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką
Opakowanie: papier/folia
Jałowy: tak

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ



Pytanie nr 31- pakiet nr 14, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści maskę anestetyczną w rozmiarach 3, 4,5 kodowane według koloru
odpowiednio: różowy, biały, żółty przy pozostałych parametrach bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 32 - pakiet nr 14, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy nie posiadający jonów srebra, długości 1,8 m z
portami o około 8,0 mm?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 33 - pakiet nr 23, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści worek na wymioty z funkcją "Twist & lock" na obręczy umożliwiająca
bezpieczne zamknięcie worka po użyciu, ze wskaźnikiem poziomu 1 00-1500 ml i pojemnością
llitra?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 34 - pakiet 4, poz. 11
Prosimy o dopuszczenie ostrza chirurgicznego z trzonkiem plastikowym jednorazowego użytku
pakowanego po 30 sztuk. Reszta zgodnie z siwz.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 35
Prosimy Zamawiającego o rezygnację z konieczności wruesiema zabezpieczenia należytego
wykonania umowy .
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 36
Prosimy Zamawiającego o zmianę §7 ust. 1 wzoru umowy w następujący sposób: "Za zwłokę w
dostawie Zamawiający naliczy karę w wysokości 0,2% wartości brutto nie dostarczonego w
terminie towaru, za każdy dzień zwłoki. "
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 37
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu wniesienia towaru do magazynu Zamawiającego i
odstąpienie od naliczenia z tego tytułu kary umownej, która jest niewspółmiernie wysoka w
stosunku do zawinienia.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 38
Prosimy Zamawiającego o zmianę §9 wzoru umowy w następujący sposób: "Wykonawca nie może
dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby

~ Śląskie. Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego.

hJ'~



trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej
z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego
zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcydo zapłaty, Wykonawca ma
prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w
zdaniu poprzedzającymstrony traktują, jako nieistniejące. "
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 39
Prosimy o zmianę zapisu §7 ust. 7 wzoru umowy na: "Wykonawca ponosi odpowiedzialność za
szkodypowstałe na majątku Zamawiającegow związku z wykonaniem Umowy. "
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 40 - pakiet nr 20, poz. 2
Czy w Pakiecie nr 20 pozycja 2 nie zaszła omyłka i Zmawiający będzie wymagał jednorazową
rączkę staplera liniowego z nożem wbudowanym w ładunek, umożliwiający wybór wysokości
zszywek przeznaczonych do tkanki: standardowej (1,5 mm po zamknięciu), pośredniej (1,8 mm po
zamknięciu) i grubej (2,0 mm po zamknięciu). Stapler kompatybilny z uniwersalnym ładunkiem
posiadającym sześć rzędów zszywek. Rozmiar staplera 55 lub 75. Rączki staplera bez ładunku.
(Zamawiający każdorazowo określi długość staplera przy składaniu zamówienia)?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 41- pakiet nr 20, poz. 3
Czy w Pakiecie nr 20 pozycja 3 nie zaszła omyłka i Zmawiający będzie wymagał uniwersalny
ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem posiadającego sekwencyjną regulację
wysokości zszywek przeznaczonych do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu), pośredniej
(1,8 mm po zamknięciu) i grubej (2,0 mm po zamknięciu). Ładunek posiadający sześć rzędów
zszywek. Rozmiar staplera 55 lub 75 (nóż zintegrowany z ładunkiem). (Zamawiający każdorazowo
określi długość ładunku i rozmiar zszywek).
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 42 - pakiet nr 6
Czy zamawiający wymaga dostarczenia elektrod w których poza występowaniem dwóch
oddzielnych połówek elektroda posiada dodatkową powierzchnię czynną nie połączoną w sposób
mechaniczny i elektryczny z połówkami ?
Dodatkowa powierzchnia zapewnia równomierne rozmieszczenie odbieranego prądu na obu
połówkach elektrody, zapewniając optymalne bezpieczeństwo dla pacjenta i zapobiegając
powstawaniu zbyt dużej gęstości prądu na połówkach elektrod. Poniższe rozwiązanie zapewnia
optymalne bezpieczeństwo pracy dla pacjenta.
Łączna powierzchnia dwóch połówek oraz oddzielnej dodatkowej nie połączo . z połówkami
powierzchni nie przekracza 110m2.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

DV·ft~ "t'ott
Katowickiego entrum Onkologij

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Woje


